
Uchwała nr 10/3/2022
W sprawie przyjęcia stanowiska nr 7/3/2022 stron pracowników, pracodawców i strony samorządowej Wojewódzkiej Rady
Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie zastosowania rozwiązań i mechanizmów
dostosowujących funkcjonowanie przedsiębiorstw oraz jednostek samorządu terytorialnego do aktualnych uwarunkowań
gospodarczych

UCHWAŁA nr 10/3/2022

stron pracowników, pracodawców i strony samorządowej 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 4 lipca 2022 r.

w sprawie

przyjęcia stanowiska nr 7/3/2022 stron pracowników, pracodawców i strony samorządowej Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego w Katowicach z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie zastosowania rozwiązań i mechanizmów dostosowujących
funkcjonowanie przedsiębiorstw oraz jednostek samorządu terytorialnego do aktualnych uwarunkowań gospodarczych

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt. 1 i ust. 1 b oraz art. 50 ust. 1 i ust. 1 c – 1 f ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1

Strony pracowników, pracodawców i strona samorządowa Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach
przyjmują stanowisko nr 7/3/2022 z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie zastosowania rozwiązań i mechanizmów
dostosowujących funkcjonowanie przedsiębiorstw oraz jednostek samorządu terytorialnego do aktualnych uwarunkowań
gospodarczych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W imieniu 
stron pracowników, pracodawców i strony samorządowej 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

Jakub Chełstowski

Link do strony:

Stanowisko nr 7/3/2022

Dodana: 4 lipiec 2022 00:00

Załączniki

PDF, 116.06 KBUCHWAŁA nr 10/3/2022 

https://dialog.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://dialog.slaskie.pl/pl/stanowiska-stron-wrds/stanowisko-nr-732022.html
https://dialog.slaskie.pl/resource/406/uchwa%2525C5%252582a+ws.+st.+str.+WRDS+ws.+uw.+gosp.pdf
https://dialog.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1309

	Uchwała nr 10/3/2022
	Link do strony:
	Załączniki



